关于做好焦化行业准入公告企业监督检查和第十一批准入公告申报工作的通知

发布时间：2016-02-04  来源：产业政策司

工产业函〔2016〕52号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团工业和信息化主管部门：

根据《工业和信息化部办公厅关于进一步加强焦化生产企业公告管理工作的通知》（工信厅产业〔2014〕204号）要求，为做好2016年焦化行业准入公告管理工作，现将有关事项通知如下：

一、对第一批至第三批准入公告企业（名单见附件）进行监督检查。按照《焦化生产企业公告管理办法》（以下简称“公告管理办法”）要求，对企业名下所有已建成焦化项目（生产线）进行全面监督检查，提出检查意见。对存有问题的企业要提出整改意见，并督促限期整改；对不如实提供相关情况及整改后仍不符合要求的企业，将按规定撤销其准入公告资格。

二、做好第十一批准入公告申报和核实工作。按照公告管理办法要求，组织企业申请准入公告，并全面核实企业名下所有已建成焦化项目建设手续是否齐全、工艺装备和节能环保设施是否达到准入条件要求、能耗和排放指标是否达标、是否存有落后产能等情况；对申请变更公告名称的企业，核实是否符合变更名称的要求。

三、请于2016年5月31日前，将第一批至第三批准入公告企业监督检查情况、符合准入条件和名称变更要求的企业申请材料（包括公告管理办法要求填报的相关表格）报送我部，相关表格电子版发送至cyjgc＠miit.gov.cn。

联系人：王晓波张志分

联系电话：010—6820519668205194
传   真：010—66023282
附件：第一批至第三批焦化准入公告企业名单

                                                                                                                                工业和信息化部产业政策司

                                                                                    2016年2月1日

附件

第一批至第三批焦化准入公告企业名单
	序号
	地区
	企业名称
	公告批次

	1
	天津
	天津天铁炼焦化工有限公司
	第一批

	2
	河北
	宣化钢铁集团有限责任公司
	第一批

	3
	河北
	承德钢铁集团有限公司焦化厂
	第一批

	4
	河北
	建滔（河北）焦化有限公司
	第一批

	5
	河北
	唐山建龙简舟钢铁有限公司焦耐厂
	第一批

	6
	河北
	邯郸钢铁集团有限责任公司
	第一批

	7
	河北
	唐山达丰焦化有限公司
	第一批

	8
	河北
	唐山钢联焦化有限责任公司
	第一批

	9
	河北
	唐山港陆焦化有限公司
	第一批

	10
	河北
	河北鑫跃焦化有限公司
	第一批

	11
	河北
	河北中煤旭阳焦化有限公司
	第一批

	12
	河北
	河北旭阳焦化有限公司
	第一批

	13
	河北
	迁安中化煤化工有限责任公司
	第一批

	14
	河北
	邢台钢铁有限责任公司
	第二批

	15
	河北
	河北华丰煤化电力有限公司
	第二批

	16
	河北
	河北金鹏煤化竖炉工业有限公司
	第二批

	17
	河北
	唐山佳华煤化工有限公司
	第三批

	18
	河北
	峰峰矿区彭楠焦化有限公司
	第三批

	19
	河北
	涉县天利煤化有限责任公司
	第三批

	20
	山西
	山西宏安焦化科技有限公司
	第一批

	21
	山西
	山西亚鑫煤焦化有限公司
	第一批

	22
	山西
	太原市梗阳实业集团有限公司
	第一批

	23
	山西
	山西信太制铁有限公司焦化厂
	第一批

	24
	山西
	太原煤炭气化（集团）有限责任公司
	第一批

	25
	山西
	山西阳光焦化（集团）有限公司
	第一批

	26
	山西
	山西焦化集团有限公司
	第一批

	27
	山西
	太钢集团临汾钢铁有限公司
	第一批

	28
	山西
	山西离石大土河焦化有限责任公司
	第一批

	29
	山西
	山西美锦焦化有限公司
	第一批

	30
	山西
	山西阳光焦化集团河津华泰能源有限公司
	第一批

	31
	山西
	山西茂胜煤化集团有限公司
	第一批

	32
	山西
	孝义市金岩电力煤化工有限公司
	第一批

	33
	山西
	山西金达工业集团焦化有限公司
	第一批

	34
	山西
	山西楼东俊安煤气化有限公司
	第一批

	35
	山西
	山西城财焦化集团有限公司
	第一批

	36
	山西
	孝义市金晖煤焦有限公司
	第一批

	37
	山西
	灵石县中煤九鑫焦化有限责任公司
	第二批

	38
	山西
	山西鑫升焦化集团有限公司
	第二批

	39
	山西
	临汾同世达实业有限公司
	第二批

	40
	山西
	山西通洲煤焦集团有限责任公司
	第二批

	41
	山西
	乡宁县煤焦实业有限公司
	第三批

	42
	山西
	曲沃县闽光焦化有限责任公司
	第三批

	43
	山西
	临汾万鑫达焦化有限责任公司
	第三批

	44
	山西
	山西远中焦化有限公司
	第三批

	45
	山西
	山西瑞德焦化有限公司
	第三批

	46
	山西
	山西介休三盛焦化有限公司
	第三批

	47
	山西
	平遥煤化(集团)有限责任公司
	第三批

	48
	山西
	山西常平集团实业有限公司
	第三批

	49
	山西
	山西潞宝集团焦化有限公司
	第三批

	50
	山西
	山西潞安环能煤焦化工有限责任公司
	第三批

	51
	山西
	山西离柳焦煤集团有限公司
	第三批

	52
	山西
	山西晋阳煤焦(集团)有限公司
	第三批

	53
	山西
	山西华鑫煤焦化实业有限公司
	第三批

	54
	山西
	山西金业煤焦化集团有限公司
	第三批

	55
	山西
	山西海姿焦化有限公司
	第三批

	56
	内蒙古
	神华蒙西煤化股份有限公司
	第二批

	57
	内蒙古
	包头钢铁（集团）有限责任公司
	第二批

	58
	内蒙古
	内蒙古庆华集团庆华煤化有限责任公司
	第三批

	59
	辽宁
	本溪钢铁（集团）有限责任公司焦化厂
	第一批

	60
	吉林
	长春燃气控股有限公司
	第一批

	61
	吉林
	通化钢铁集团有限责任公司
	第二批

	62
	黑龙江
	七台河宝泰隆煤化工有限公司
	第一批

	63
	黑龙江
	七台河市隆鹏煤炭发展有限公司
	第一批

	64
	黑龙江
	黑龙江建龙化工有限公司
	第一批

	65
	黑龙江
	亿达信煤焦化能源有限公司
	第二批

	66
	上海
	上海宝钢集团公司
	第一批

	67
	江苏
	张家港宏昌钢板有限公司
	第二批

	68
	江苏
	上海梅山钢铁股份有限公司
	第二批

	69
	江苏
	江苏苏润高碳材股份有限公司
	第三批

	70
	江苏
	南京钢铁联合有限公司
	第三批

	71
	浙江
	杭州钢铁股份有限公司
	第一批

	72
	广东
	广东韶钢松山股份有限公司
	第三批

	73
	福建
	福建省三钢（集团）有限责任公司
	第一批

	74
	山东
	济南钢铁集团总公司
	第一批

	75
	山东
	滕州盛隆煤焦化有限责任公司
	第一批

	76
	山东
	山东海化煤化工有限公司
	第一批

	77
	山东
	莱芜市泰山焦化有限公司
	第一批

	78
	山东
	山东铁雄能源煤化有限公司
	第一批

	79
	山东
	山东恒信集团焦化有限公司
	第一批

	80
	山东
	淄博宏源焦化有限公司
	第一批

	81
	山东
	山东潍焦集团有限公司
	第二批

	82
	山东
	青岛钢铁集团兖州焦化厂
	第二批

	83
	山东
	金能科技股份有限公司
	第二批

	84
	山东
	山东兖矿国际焦化有限公司
	第二批

	85
	山东
	淄博宏达焦化有限公司
	第二批

	86
	山东
	淄博市傅山焦化有限责任公司
	第二批

	87
	山东
	山东济宁盛发焦化有限公司
	第二批

	88
	山东
	山东钢铁股份有限公司莱芜分公司（焦化厂）
	第三批

	89
	山东
	淄博宝塔焦化有限公司
	第三批

	90
	山东
	新泰正大焦化有限公司
	第三批

	91
	山东
	山东富伦钢铁有限公司
	第三批

	92
	山东
	山东沂州能源股份有限公司
	第三批

	93
	河南
	济源市金马焦化有限公司
	第一批

	94
	河南
	安阳钢铁股份公司
	第二批

	95
	河南
	河南省顺成集团煤焦有限公司
	第二批

	96
	河南
	河南利源煤焦集团有限公司
	第二批

	97
	河南
	河南豫龙焦化有限公司
	第二批

	98
	河南
	河南诚宇焦化有限公司
	第三批

	99
	河南
	平顶山煤业集团天宏焦化有限责任公司
	第三批

	100
	安徽
	芜湖新兴铸管有限责任公司
	第二批

	101
	安徽
	马鞍山钢铁股份有限公司煤焦化公司
	第三批

	102
	江西
	景德镇市焦化工业集团有限责任公司
	第二批

	103
	江西
	新余钢铁有限责任公司
	第二批

	104
	江西
	方大特钢科技股份有限公司
	第三批

	105
	湖北
	武汉平煤武钢联合焦化有限责任公司
	第一批

	106
	湖北
	武汉钢铁集团鄂城钢铁有限责任公司
	第一批

	107
	湖南
	湖南华菱涟源钢铁有限公司
	第一批

	108
	湖南
	湖南华菱湘潭钢铁有限公司
	第一批

	109
	广西
	广西柳州钢铁（集团）公司
	第一批

	110
	四川
	攀枝花钢铁（集团）公司
	第一批

	111
	四川
	四川达兴能源股份有限公司
	第二批

	112
	四川
	四川圣达焦化有限公司
	第三批

	113
	重庆
	重庆钢铁股份有限公司
	第二批

	114
	贵州
	水城钢铁（集团）有限公司
	第一批

	115
	贵州
	贵州华能焦化制气有限公司
	第一批

	116
	贵州
	贵州黔桂天能焦化有限责任公司
	第二批

	117
	云南
	曲靖大为焦化制气有限公司
	第一批

	118
	云南
	云南昆钢煤焦化有限公司
	第一批

	119
	云南
	昆明焦化制气厂
	第一批

	120
	云南
	云南曲靖麒麟煤化工有限公司
	第二批

	121
	新疆
	新疆八一钢铁集团有限责任公司
	第一批